
Re. Manuscript tc-2021-41  

Dear Dr Andrews and co-authors, 

Thank you for your thorough response to the reviews and the substantially improved manuscript. 

The experiments are very clearly presented and the results easy to understand. I am now delighted 

to accept the manuscript for publication, subject to two minor amendments:  

1. Can you change the acronym GIS for GrIS?  

2. L272: The Gulley ref misspells the authors name (Gully vs. Gulley) 

I would like to commend you for the easy availability of your code which really helped the review 

process. 

 

Thank you for your patience with the review and editorial progress, I am so pleased that the 

manuscript can now be recommended for publication. 

Best regards, 

Liz 

 

Dr Liz Bagshaw, Editor 

 


